



Next Generations Holding ApS

Amaliegade 22, 1.
1256 København K
CVR-nr. 42581933

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
13.02.2024

Jepser Holm
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Next Generations Holding ApS

Amaliegade 22, 1.

1256 København K

CVR-nr.: 42581933

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Jesper Holm

Camilla Korsholm Holm

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i kapitalandele og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 126 t.kr., hvilket af ledelsen anses som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(7.360)	(7.863)
Andre finansielle indtægter	1	960.201	146.670
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(937.572)	(982.384)
Andre finansielle omkostninger	2	(141.207)	(6.053.602)
Resultat før skat		(125.938)	(6.897.179)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		(125.938)	(6.897.179)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(125.938)	(6.897.179)
Resultatdisponering		(125.938)	(6.897.179)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		40.000	40.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.883.416	3.320.197
Finansielle aktiver	3	3.923.416	3.360.197
Anlægsaktiver		3.923.416	3.360.197
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.272.536	3.146.670
Andre tilgodehavender		38.606	39.330
Tilgodehavender		3.311.142	3.186.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	10.339.862	15.993.409
Værdipapirer og kapitalandele		10.339.862	15.993.409
Omsætningsaktiver		13.651.004	19.179.409
Aktiver		17.574.420	22.539.606

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(4.966.560)	(4.840.622)
Egenkapital		(4.926.560)	(4.800.622)
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.173.063	27.153.519
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		322.917	181.709
Kortfristede gældsforpligtelser		22.500.980	27.340.228
Gældsforpligtelser		22.500.980	27.340.228
Passiver		17.574.420	22.539.606
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(4.840.622)	(4.800.622)
Årets resultat	0	(125.938)	(125.938)
Egenkapital ultimo	40.000	(4.966.560)	(4.926.560)

Selskabet har pr. 31. december 2023 tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.867	146.670
Dagsværdireguleringer	834.334	0
	960.201	146.670

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Dagsværdireguleringer	0	5.913.490
Øvrige finansielle omkostninger	141.207	140.112
	141.207	6.053.602

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	40.000	3.320.197
Tilgange	0	563.219
Kostpris ultimo	40.000	3.883.416
Regnskabsmæssig værdi ultimo	40.000	3.883.416

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Linnabary Invest ApS	København	ApS	100,00

4 Andre værdipapirer og kapitalandele

Regnskabsmæssig værdi 1. januar	15.993.409
Tilgang/ afgang i årets løb	-6.487.881
Realiseret kursgevinst/-tab ved salg	-564.768
Urealiserede kursreguleringer	1.399.102
Regnskabsmæssig værdi 31. december	10.339.862

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vallerød Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Next Generations Holding ApS har afgivet investeringstilsagn på 174 t.kr

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat samtlige af sine aktiver til Vallerød Holding ApS, som sikkerhed for gæld til Vallerød Holding ApS. Gælden beløber sig pr. 31.12.2023 på 22.173 t.kr.
